Platz

© 0N U~ WwWwDN P

e~ el o =
a b~ W NP O

Name, Vorname

Bretz, Lisa

Kieslich, Christopher
Schmitt, Anke
Schmitt, Markus
Haffmanns, Tim
Krawinkel, Jan

Bohr, Sara

Vogel, Nicolas Simon
Pasch, Patrick
Welter, Simon

Esch, Johannes
Ommer, Manuel
Esch, Michael
Strick, Thomas
Jablonski, Thomas

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Hub. Elsen
Hub. Elsen
Seb. Mehring
Seb. Mehring
Hub. Obereyll
Hub. Elsen
Seb. Mehring
Seb.Meckenheim
Hub. Obereyll
Seb. Mehring
Hub. Sieglar
Hub. Lévenich
Hub. Sieglar
Seb. Schwerfen
Hub. Obereyll

X10

11
12
11
11
13

O 00 N 00 00 0

1

o

w 00 o

Teiler

3082
3293
2300
2680
3130
2566
4476
3562
3889
3275
4366
6553
4840
4571
5591

Ringe

276
275
275
272
269
267
266
266
264
263
256
248
244
236
224

Seite 1



