Bundesmeisterschaft 2010 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

Wettkampf Nr. 11 Ort: Kun. Gymnich Datum: 05.09.2010

Einzelergebnisse

KK-Gewehr 3-Stellungskampf		Klasse: Jugend			
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Bretz, Lisa	St. Hub. Elsen	11	3082	276
2	Kieslich, Christopher	St. Hub. Elsen	12	3293	275
3	Schmitt, Anke	St. Seb. Mehring	11	2300	275
4	Schmitt, Markus	St. Seb. Mehring	11	2680	272
5	Haffmanns, Tim	St. Hub. Obereyll	13	3130	269
6	Krawinkel, Jan	St. Hub. Elsen	8	2566	267
7	Bohr, Sara	St. Seb. Mehring	8	4476	266
8	Vogel, Nicolas Simon	St. Seb.Meckenheim	8	3562	266
9	Pasch, Patrick	St. Hub. Obereyll	7	3889	264
10	Welter, Simon	St. Seb. Mehring	8	3275	263
11	Esch, Johannes	St. Hub. Sieglar	6	4366	256
12	Ommer, Manuel	St. Hub. Lövenich	10	6553	248
13	Esch, Michael	St. Hub. Sieglar	6	4840	244
14	Strick, Thomas	St. Seb. Schwerfen	8	4571	236
15	Jablonski, Thomas	St. Hub. Obereyll	3	5591	224

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt